rare quis possit. Sed tantum (dici potest) quod cum adeo artificiosum mirumque ac praecellens opus esset, intra dies quindecim omnino perfectum est. Et in regia turres lapideas cum statuis extraxit excelsas, et frontes in supero limine ad similitudinem montium componebat: plantavit insuper diversi generis arbores, et fecit elaboravitque paradisum Babilonem nuncupatam, eò quod uxor eius mortosi ac jucundi situs desiderio tenebatur; ut pote (quae) in Medorum regione jucundè educata fuerat. Omnia haec de rege praedicto ita retulit, atque etiam plurima in tertio rerum Chaldaicarum libro; in quo reprehendit

ιεροπρεπῶς, προσκατεσκευάσεν τοῖς πατρικοῖς βασιλείοις ἕτερα βασιλεία ἐχόμενα ἐκείνων, ὑπεραίροντα ἀνάστημα καὶ τὴν πολλὴν πολυτέλειαν. μακρὰ δ' ἴσως ἔσται εἰάν τις ἐξηγῆται. πλὴν ὅσα γε εἰς ὑπερβολὴν ὡς μεγάλα καὶ ὑπερήφανα, συνετελέσθη κτίραις δεκαπέντε. Ἐν δὲ τοῖς βασιλείοις τούτοις ἀναλήμματα λίθινα ὑψηλά ἀφροδομήσας, καὶ τὴν ὄψιν ἀποδοῦς ὁμοιοτάτην τοῖς ὄρεσι, καταφυτεύσας δένδρεσι παντοδαποῖς ἐξειργάσατο, καὶ κατασκευάσας τὸν καλούμενον κρεμαστὸν παράδεισον, διὰ τὸ τὴν γυναικὰ ἀποδοῦς

1 Πρωζωρδωὶ, quod sonat statuam pro montis erectam, vel monumentum, cippum in monumentis erectum, accipitur plerumque pro qualibet edita structura, ut apud Gr. ἀναλήμματα, quod quidem alii pilas, alii ambulacra, monaulli vero moles interpretantur; sed tamen cum ἀναλήμματα (sive ἀναλήμματα) videtur Interp. noster collocasse pro ἀναλήμματα; nescio an aliquid amplius legerit in Gr. quod voluit exprimi per πρωζωρδωὶ. Scaliger lectores ad Curtium mittit haec omnia interpretantem.

2 Ἰσοδοῦς est Graecis ἰσοδομος, compagine vel superdilatantia; quia tamen desideratur in Gr. fortassis ejus locum supplebit vox ἀποδοῦς; quas etiam videatur esse expressa per verbum πρωζωρδωὶ, sicut participium verbi ἀποδοῦμαι, id est reddo, praesto, refero, unde et alii τὴν ὄψιν

ἀποδοῦς interpretati sunt ut speciem referrent, vel quibus speciem dedit, nihilominus poterit accipi etiam sicut nomen ἀποδος, pro ἀφοδος, et significare discessum vel digressum, limina vel superliminaria: sicut etiam ἰσοδος eo sensu sumitur, eo quod per portas ac limina ab frequens ingressus et digressus.

3 Ἐὸ ζωζωμοῦ, quod bis occurrit in eadem periecha, jucundum ad sensum expressum, id est, amenissimum; ne eogere ad verbum dicere ἀναλήμματα detectatum, vel ἀναλήμματα, vel ἀναλήμματα; melius fortasse τὸ ἰσοδομοῦ.

4 Pro ὄψιν ἰσοδομοῦ, lego juxta Arm. ὄψιν ἰσοδομοῦ, vel ἰσοδομοῦ, ut habetur etiam apud Jos. juxta M. Big. At Latini Interp. quae observavit pronomen ὄψιν; ea ἰσοδομοῦ, hic ut rem explicaret, necesse habuit addere etiam nomen Berosus.